FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1) The number of school pupils who were newly registered as EHE each academic year for: this is the number of children who were newly registered as EHE in each of the years, irrespective of their status prior to being recorded as EHE 

-2018-19 
322
-2019-20 
392
-2020-21 
412
-2021-22 
336
-2022-23 
418
-2023-24 
205 to date
2) If time allows, please could you also provide the total number of school pupils who were registered for EHE in each of the same academic years (this time the total number rather than just those newly registered).
-2018-19 
698
-2019-20 
779

-2020-21 
971

-2021-22 
926

-2022-23 
1,038

-2023-24
952 to date

3) Additionally, if time allows, please could you provide the number of pupils who have moved from elective home education back into school in the same academic years?
-2018-19 
61
-2019-20 
42

-2020-21 
81
-2021-22 
111

-2022-23 
83
-2023-24 
98 to date
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
